
acord cadru medicamente ONCOLOGIE (Program National)

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-11-2019●

Data aparitiei: 10-12-2019●

 Domenii
-------------------

Antineoplazice si imunomodulatoare (CPV: 33652000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1025971]

acord cadru medicamente ONCOLOGIE (Program National)

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1015105 / 16-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, , Constanta, Romania, 900527, Email:
marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA
IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL:
www.mapn.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
acord cadru medicamente ONCOLOGIE (Program National)

Cod CPV:
33652000-5 - Antineoplazice si imunomodulatoare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Medicamente 26 loturi
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 6 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor : 9 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-2180 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

Numar / Data:
A42179 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711



FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2178 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2177 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologieprogram national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

Numar / Data:
A4-2176 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2175 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2174 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,



Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

Numar / Data:
A4-2173 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

Numar / Data:
A4-2172 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2171 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464



FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

Numar / Data:
A4-2170 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

Numar / Data:
A4-2169 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

Numar / Data:
A4-2168 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711



Numar / Data:
A4-2167 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

Numar / Data:
A4-2166 / 29-11-2019

Denumire Contract:
medicamente oncologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

Numar / Data:
A4-2165 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract medicamente oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500



ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania,
Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320

Numar / Data:
A4-2164 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract medicamente oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

Numar / Data:
A4-2163 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract medicamente oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

FARMEXIM S.A. - CIF: RO 335278, Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: elicitatie@farmexim.ro, Telefon: +40 213082500

Numar / Data:
A4-2162 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract MEDICAMENTE ONCOLOGIE PROGRAM NATIONAL



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania,
Email: licitatii@adpharma.com, Telefon: +40 213017464

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

Numar / Data:
A4-2164 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract MEDICAMENTE ONCOLOGIE PROGRAM NATIONAL

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

Numar / Data:
A4-2160 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Contract medicamente oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Sandulescu C. Amilcar, Nr. 7,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711

FILDAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 4851409, Adresa: Strada Banat Nr. 2, Nr. 2, Arges, Pitesti, Romania,
Email: CODRIN.COZMEI@FILDAS.COM; ROXANA.RADUCANU@FILDAS.COM; tanti.florea@fildas.com;
elena.calinescu@fildas.com, Telefon: +40 212211773/+40 212211774

Numar / Data:
A4-2159 / 29-11-2019



Denumire Contract:
Contract medicamente oncologie program national

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L. - CIF: 3572074, Adresa: Strada
Dorobantilor, Nr. 43, Hunedoara, Deva, Romania, Email: florin.moraru@remedia.ro;
viorica.ionita@remedia.ro; adriana.alexandru@remedia.ro;, Telefon: +40 213230869

Data anulare: 11-11-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 30-10-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, - Oferte neconforme
deoarece, potrivit. Art. 137 alin. (3) lit. a) din HG 395/2016, oferta nu satisface in mod corespunzator
cerintele caietului de sarcini :
lotul 9 -in caietul de sarcini s-a solicitat forma farmaceutica SOL.INJ./PERF. Si concentratie 2MG/ML -
10mg/5ml, iar in oferta tehnica este ofertat forma farmaceutica PULB.PT.SOL.INJ. Si concentratie 10
MG;

Data anulare: 30-10-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, - lotul 4 -in caietul de
sarcini s-a solicitat forma farmaceutica PULB.PT..SOL. PERF. Si concentratie 38MG/ML - 200MG, iar in
oferta tehnica este ofertat forma farmaceutica CONC. PT. SOL. PERF. Si concentratie 100MG/ML 2 ML;

Data anulare: 30-10-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Oferte neconforme
deoarece, potrivit. Art. 137 alin. (3) lit. a) din HG 395/2016, oferta nu satisface in mod corespunzator
cerintele caietului de sarcini :
lotul 5 -in caietul de sarcini s-a solicitat forma farmaceutica PULB.PT..SOL. PERF. Si concentratie
38MG/ML - 1000MG, iar in oferta tehnica este ofertat forma farmaceutica CONC. PT. SOL. PERF. Si
concentratie 100MG/ML 10 ML;

(LicitatiaPublica.ro)


